

MunckData ApS

Rørkær 15
2765 Smørum

Årsrapport
16. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2018

Jørgen Munck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MunckData ApS

Rørkær 15

2765 Smørum

e-mailadresse: mail@munckdata.dk

CVR-nr: 38495062

Regnskabsår: 16/03/2017 - 31/12/2017

Revisor

AP SKAT REGNSKAB

Primulahaven 48

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 37196959

P-enhed: 1020864008

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 138.440 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på 249.292 kr. og en egenkapital på 188.440 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		178.370
Resultat af ordinær primær drift		178.370
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		178.370
Skat af årets resultat	1	-39.930
Årets resultat		138.440
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000
Overført resultat		98.440
I alt		138.440

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		249.292
Omsætningsaktiver i alt		249.292
Aktiver i alt		249.292

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		98.440
Forslag til udbytte		40.000
Egenkapital i alt		188.440
Skyldig selskabsskat		39.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.852
Gældsforpligtelser i alt		60.852
Passiver i alt		249.292

Egenkapitalopgørelse 16. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	98.440	40.000	138.440
Egenkapital, ultimo	50.000	98.440	40.000	188.440

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser

Selskabets anpartskapital har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	39.930
Samlede skat	39.930

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse.

4. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Munck, Rørkær 15, Smørum